
Smlouva o dílo 

 

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Mezi: 

 

1. SŠ – Centrum odborné přípravy technickohospodářské 
Poděbradská 1 

190 00 Praha 9 

IČ: 14891212, DIČ: CZ14891212 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Jaroslav Vyhnal 
Na Vápence 25 

Praha 3 

IČ: 45700273 DIČ: CZ5504040311 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

byla dne, měsíce, a roku níže uvedeného uzavřena  tato smlouva o dílo: 

 

 

I. 

Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objendatele dílo spočívající v opravě 

podlah, aplikaci nivelačních stěrek a jejich finální pochozí úpravě v objektu Poděbradská 1 , 

dle požadavků objednatele. 

2. Zhotovitel provede dílo dle bodu 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to na svůj 

náklad. 

 

II. 

Cena díla 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek 

zákona o cenách celkovou  částkou 35175Kč, slovy třicetpěttisícjednostosedmdesátpet. 

2. Platba za ukončené a objednatelem řádně převzaté dílo bude zhotovitelem fakturována se 

lhůtou splatnosti 14dní. 

 

III. 

Doba plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje všechny části díla dle této smlouvy řádně předat nejdéle do 

15.12.2017. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 



1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla. 

2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a v případš zjištění nedostatků 

žádat jejich odstranění. 

3. Objednatel je povinen převzít jednotilivé ukončené části díla. 

 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruky 

 

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu s odsouhlasenými 

požadavky objednatele. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv další 

požadavky ohledně kvality či kvantity díla, musí být tyto požadavky vzájemně odsouhlaseny 

a promítnuty do zvýšení ceny díla. 

Zhozovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezbvadnost díla či jeho částí v délce 24  

měsíců ode dne jejich převzetí objednatelem. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Obsah této smlouvy je možné měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 

odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí právní vztahy smluvních 

stran ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky v platném znění. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, pro každou stranu jeden. Každý z výtisků má 

platnost originálu. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

 

V Praze dne 28.11.2017. 

 

 

Zhotovitel:       Objednatel: 
 

 

 

 

 

Jaroslav Vyhnal      SŠ-COPTH 


